
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

9/O/2017114

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 17.1.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

dodávky služby

Sociální služby Uherské Hradišt ě, p.o. DZP Velehrad
Buchlovská rekonstrukce ochoz ů, vým ěna výplní otvor ů, oprava st řech
2017114

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Soupisy prací neobsahují montáž oken. Předmětem zakázky není osazení oken?

V soupisu prací je uvažováno s montáží (osazením oken) v položkách:
SO 03 NN – p.č. 28
SO 03 IN – p.č. 14
SO 04 NN – p.č. 18
SO 04 IN – p.č. 19
SO 05 NN – p.č. 28
SO 05 IN – p.č. 14
SO 08 NN – p.č. 20
SO 08 IN – p.č. 20

Zlínský kraj
Třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
Jiří Čunek, hejtman
70891320

Při kontrole množství nám neodpovídá v položkách oddílů přesunu suti množství. Nevíme jaké množství suti 
máme přesunout, v kterých položkách. Nelze provést kalkulaci ceny. Žádám o zaslání výkazu výměr k 
položce přesunům suti.

Položku přesunů hmot sčítá program a není možné do ní z naší strany zasahovat. Naceňte zadané 
množství.
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Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 17.1.2018.
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/kr-zlinsky

V rámci dotazu č. 2 bylo sděleno: 
„Tato položka je ceníková (jedná se o penetraci pod malbu) a jedná se o materiál i práci.“
Nicméně soupis prací (viz níže) uvádí, že se jedná o vlastní cenovou soustavu a nejedná se o položku dle 
cenové soustavy RTS. 
Odpověď č. je v rozporu se soupisem prací.
Z uvedené položky, která není dle cenovou soustavy, není jasné jaký materiál obsahuje a jak by měly být 
oceněná. 

Opětovně žádám sdělení, jaký materiál s jakými parametry máme o dané položky ocenit, zda je součástí 
položky např. lešení a přesun hmot a pod.

Při převodu z programu  BuildPoweru do BuildPoweru-S a vymazáním obchodních názvů dochází u 
některých položek k přepisu cenové soustavy a cenové úrovně na vlastní. U všech položek s kódem 
obsahujícím R (například 784191101R00) je možné uvažovat s RTS-kovou cenovou úrovní 17/I s 
identickým číslem v RTS.
Konkrétně se jedná o penetrační přípravek k provádění základního napouštěcího nátěru pod interiérové a 
fasádní akrylátové barvy, zpevňující podklad, sjednocující savost, omezující tvorbu vlasových trhlinek a 
zvyšující přilnavost dalších vrstev nátěrů, lepidel či tmelů.
U vnitřní malby se neřeší přesuny hmot. Provádění se uvažuje ze „štaflí“, a proto není uvažováno ani s 
lešením.

V rámci dotazu č.3 bylo sděleno:
• Tato položka je ceníková…………………….
Ale soupis prací uvádí něco jiného 
Odpověď  je v rozporu se soupisem prací.

Při převodu z programu  BuildPoweru do BuildPoweru-S a vymazáním obchodních názvů dochází u 
některých položek k přepisu cenové soustavy a cenové úrovně na vlastní. U všech položek s kódem 
obsahujícím R (například 941955001R00) je možné uvažovat s RTS-kovou cenovou úrovní 17/I s 
identickým číslem v RTS.

Dotaz č. 4:

Odpověď č. 4:

20 784191101R00 Penetrace 
podkladu 
univerzální  

m2 36,84000   0,00   Vlastní Indiv 

              
Odd.61,pol.č. 
- vnitřní 
ostění oken : 
36,84 

 
36,84 

     

            
 

3 941955001R00 Lešení lehké pomocné, 
výška podlahy do 1,2 m  

m2 44,52000   
  

T/3 : (2,65*1,2)*6 
 

19,08 
  

  
T/10 : (2,65*1,2)*2 

 
6,36 

  
  

T/11 : (2,65*1,2)*6 
 

19,08 
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